株式会社八十二銀行

## 「八十二電子契約サービス」の導入について

八十二銀行(頭取 松下 正樹)は、2022年3月23日(水)から融資取引のお手続きをWEB上で完結できる『八十二電子契約サービス(「電子契約サービス」および「当座貸越借入請求サービス」)』を8店舗で先行して導入いたします。本サービスにより、お客さまは契約書の記入・押印等の事務負担が軽減されるほか、銀行の営業日や営業時間に関わらずいつでもお手続きいただけます。

以下に概要をお知らせいたします。

## 1. 【『八十二電子契約サービス「電子契約サービス」』の概要】

サービス内容		電子署名を用いて融資のご契約手続きが WEB 上で完結します			
利用可能時間		原則 24 時間 365 日			
	対象のお客さま	対象取引		導入店舗	
	法人・個人事業主さま	当行所定の融資取引		本店営業部・上田支店・松本営業部 東京営業部・名古屋支店・大阪支店・高田支店	
	個人のお客さま	住宅ローン 大型フリーローン		ローンプラザ今井	
	手数料		1 契約あたり		手数料(消費税等込)
			1, 000 ፓ	5円超	11,000円
			500 万円超~1,000 万円以下		5,500円
			500 万円以下		無料
		<ul><li>※ 初期費用・月額利用料は無料です</li><li>※ 1契約とは、金銭消費貸借契約証書1通の契約を指します</li></ul>			

## 2. 【『八十二電子契約サービス「当座貸越借入請求サービス」』の概要】

サービス内容	当座貸越契約のお借入申込み手続きが WEB 上で完結します			
利用可能時間	原則 24 時間 365 日			
対象のお客さま	すでに当行と当座貸越契約を締結されている法人・個人事業主のお客さま			
対象取引	当座貸越契約(*)の借入申込み / 取引状況の確認 など (*) 一部ご利用いただけない当座貸越契約がございます			
手 数 料	無料			
導入店舗	本店営業部・上田支店・松本営業部 東京営業部・名古屋支店・大阪支店・高田支店			

以上